                                       Ефектот на светлината со различна боја врз растењето на растението 1

    Знаеме дека белата светлина е составена од повеќе бои.Имаме за цел да истражиме од која боја зависи растењето на растението.
Подолу има линк ,отворете го :
https://andrianadimitrov.weebly.com/10421083108011121072108510801077-10851072-1088107210791083108010951085107210901072-10891074107710901083108010851072-107410881079-1092108610901086108.html                     за боите

https://www.youtube.com/watch?v=sfihE4IuFuU    видео


https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10208170847620797&set=gm.601455790028653&type=3&theater   
Нацртајте график од податоците.
